1

101 學年度第 2學期課外活動指導委員會會議紀錄

時間：102年 6月 26日（星期三）12時 30分

地點：學務長室

出席人員：如簽到表

主持人：學務長                      紀錄：竇春慧

會議內容

一、宣讀上次會議決議案執行情形：（如會議資料）

二、主席致詞：（略）

三、工作報告

  （一）102年 4月 18日學生事務會議通過修正本會組織要點（如附件 1，P4），

        調整委員會組織中學生代表，將財務部部長更換為績優社團代表 1人。

  （二）本學年度第 1學期學生課外活動執行成效（如附件 2，P5～7）。

（三）學生會及社團參加全國性社團評鑑及競賽均獲亮眼佳績。

       1.行管系學會榮獲自治性社團特優獎、慈暉社榮獲服務性社團優等獎。

       2.學生會參加全國自治性社團競賽暨觀摩活動，榮獲特優獎及金檔獎。

（四）本學期創新活動

     1.攝影祭攝影比賽活動，作品統計：日間部 84件、進修部 13件；總計

       97件作品。成績如下：

       景物組：第 1名資一 A段松佑、第 2名日三 B楊瓊婷

               第 3名夜會三 A林淨婷

       人文組：第 1名資三 B侯  毅、第 2名行三 B鄭宇盛

               第 3名夜行二 B劉皓廷

     2.創意啦啦競賽活動如期（6月 10日）辦理完畢，獲正面回響，將列入

       年度活動辦理。

  （五）彙整本（102）年度暑假營隊活動（如附件 3，P8～9）。

四、提案討論

提案一                                      提案單位：課指組

案由：101學年度第 2學期「狂響烏克麗麗社」成立案，提請審議。

說明：

  一、狂響烏克麗麗社（如附件 4，P10）已於 102年 5月 14日簽奉  校長核

      定在案。

二、擬將該社團納入康樂性社團，聘校內教師鍾良怡老師擔任指導老師，

 2

    指導該社團運作。

決議：照案通過。

提案二                                      提案單位：課指組

案由：「電影研究社」復社案，提請審議。

說明：

  一、電影研究社（如附件 5，P11～14）101學年度因社團負責人休學離校，候

補人員無法順利產生，故於 100學年度第 2學期時已停止運作。

  二、101學年度第 2學期同學強烈表達接任意願，申請復社，亦已簽奉在案。

決議：照案通過，「電影研究社」於 102學年度正式復社，唯該社團已 2度停復

社，請業務單位再加強該社團之輔導。

提案三                                      提案單位：課指組

案由：101學年度優良社團指導教師薦選乙案，提請討論。

說明：

一、依據本校「社團指導教師聘用辦法」辦理（如附件 6，P15～16）。

  二、擬推薦林秀雲老師等 14員候選 101學年度優良社團指導教師，檢具建

      議名單及佐證說明（如附件 7，P17～18）。

  三、當選優良社團指導教師人員簽請校長核定獎勵，並於 102學年度教師節

      表揚大會中公開表揚，事蹟登錄教師評鑑系統。

決議：經委員票選出李怡扉老師、方明營老師、林秀雲老師、吳宗翰老師、李

      秀琪老師、張碧雲老師等 6員為本學年度優良社團指導教師。

五、討論事項：如會辦單

六、主席指（裁）示

  （一）「電影研究社」於 102學年度正式復社，唯該社團已 2度停復社，請業

        務單位再加強該社團之輔導。

  （二）社團的成立，除形式要件外，請業務單位進行實質要件規範的考量。

  （三）社團指導老師之聘任，宜優先遴邀老師參與，行政人員次之之考量。

七、散會（14時 10分）